
II *1

MHMPP094G170
ň

Stejnopise,'

Věc: Objednávka Oprava fasád hal 24 a 35 ■ areál Pražské tržnice: QB1/35/03/012124/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

sc sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené.

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

Mariánské nám. 2,1 JO 01 Praha 1 

Nám, Franze Kafkv 1, Praha 1

ředitelem odboru hospodaření s majetkem

00064581

CZ00064581
27-5157998/6U00

kon taktní osoba: vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního

DODAVATEL:

G-TERRA s.r.o.

se sídlem: Hlavní 293, 250 89 Lázně Toušeň

zastoupená;

IČO: 24807320

DIC: C224807320

bankovní účet:

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 6



Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme provedeni opravy fasád hal 24 a 35 v areálu Pražské tTŽnice 
v rozsahu předložené nabídky a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném ro/sahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smi u vní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je provedení opravy fasád hal 24 a 35 v areálu Pražské tržnice: 
Degradované omítkové vrstvy budou kompletně otlučeny - předpoklad 30 - 50 a 80 - 
100% dle výkazu výměr a PD,
Projevují se utržené hran v architektonické výzdoby soklová římsa, někde jsou odpadlé 

Části architektonické výzdoby - soklová římsa a někde jsou plochy fasád nahrazeny 

nevhodnou tvrdou cementovou omítkou se štukovou vrstvou.
Fasády mají vlasové trhliny. Místy je omítka odfouklá od podkladu. Povrch fasády je 
poškozen prachovými depozity, římsy a vystupující články fasády jsou poškozeny 

ptačími exkrementy.
Trhliny a vlasové trhliny budou vyčištěny a proskrabány špachtlí a před tmelením 

řádně očištěny. I^ro vytmelení bude použita malta o shodné struktuře jako stávající 
okolní omítka - pokud někde zůstanou lokálně zachovaná místa.
Nove prováděné omítkv a doplňováni omítek po omyti bude provedeno maltou, 
namíchanou ze směsi hydraulického vápna a písku - NHL 3,5. Před zahájením prací 
budou provedeny zkoušky vhodnosti použité omítky.
Pro konečnou povrchovou úpravu bude použita vápenná barva.
Kamenné prvky fasády budou doplněny případně vyměněny - pískovcová nároží, 
opraveno pískovcové ostění vstupů. Kyklopské zdivo soklu bude doplněno a opraveno 
spárování.
Soklová římsa bude kompletně otlučena a provedena nově Štuka térskvm způsobem - 

tažením dle šablony v přesné původní profilaci zastiženou na místě a odsouhlasenou 

investorem a orgány památkové péče. Jedná se o umělecko- řemeslné práce, které 

nemusí být prováděny restaurátorem, je však nutné, aby opravu prováděla firma s 
odpovídající zkušeností při opravách kulturních památek, zejména se štukovou 

výzdobou dle výkazu výměr.

Stránka 2z6



2. Cena za předmět plněni:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") 
je stanovena jako smluvní odměna ve výši 5 615 707,85 Kč. Tato cena je cenou 
maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a lo zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na epsté za účplem konzultací při zpracováni před melu 
plnění na území hlavního města Prahy,
Stavební práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. 
m, Prahy. V případě/ že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na 

vystaveném daňovém dokladu sdělení - „daň odvede zákazník**. V tomto 

případě si objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném 

daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.
Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle* platuvch právních 

předpisů. Cena včetně DPH Činí 7 037 006,50 Kč.

2.1

2.2

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 
dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný 

rozpis konkrétně uskutečněného plněni.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz ČI. 4.2.). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plněni.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky do 5. dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plnění.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vyslavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tylo údaje:

a) označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky.

Slránka 3 z 6



c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, don uskutečnění plnění a
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sa/bu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 60 dnů.

3.8, Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plněné

4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") písemným zápisem. Dodavatel 
je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 31.12.2021 

a předal k rukám
zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám. Franze Kafky 

1, Praha 1. a to nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního,

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele spředáním předmětu plnění dle článku 1. této 

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu vo výši 0,5 % 
z maximální cen v předmětu plnění včetně DPH stanovené volánku 2, télo 

objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do rádného splnění 
této povinnosti.

5.2. Pří porušení povinnosti Dodavatele zahájit prováděni předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl, 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřené k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

zajíčatý den trvání prodlení.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.

Stránka 4 z 6



5.4.Objednatel je oprávněn započísl si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky,

5.5, Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky;

61. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evtdcnci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text,

6.2. Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni 
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv} zajistí h) m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vedorní, že Objednatel jc povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem Č. 106/1999 5b., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v této objednávce bvly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel |c podle § 2 písm. c) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávkv z tělo objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve sesli stejnopisech, z nichž pet obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel.

Stránka 5 z 6



6,9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nej později do 5 dnů, 
jinak lato nabídka no uzavření objednávky zaniká.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

S pozdravem

Hlavní mcsi/Pr.-ihaZa Objednatele:
l\
1|

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne I"'* -07- 2m

Za Dodavatele:

,i »ast sny

Kare) Louda 
jednatel společnosti

5tránka 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
2435
Oprava fasád objektů 24 a U

Kůd
Stavba:

KSO
MlStt.

CC-C2'
DeumRreisM Wnfce 1$ e 2021

2aaavsiei* IC:
DIČ

IC.Uchazeč
G-TERRA S10

24607320 
C 22 4407020DIČ

IC.Prcteuaflt
DIČ

ICZe řece velel
Oič

Poznámko
ůdupis prací je seeuven s vyuziiun oenove soustavy u*o. pcicuicy, maře pocnezi z wo cenove soustavy, jsou ve sloupci 'cenová 
soustavě' označeny popisem C8 ÚRS' a úrovní píisiuůnétn kelendářnlfio potoM VeiherO 0b4I informace vymezislcl popise podmlftty 
použili téchto položek z Cenové souslevy, která nejsou uvedeny přímo v soupisu pršel, jsou neomezené dálkové k dispozici na wefcu 
www oodmlnfcv urs.«

Cena bez DPH 661$ 707,45

Sazce oené 
21,00% 
16,00%

Základ dané 
6 81$ 707,65

Výéedtf* 
1 221 296,65DPH z&Madní 

snížené 0.00 6,00

Cena s DPH CZK 7 037006,60v



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KM. 2*JS

Stavba: Oprava fasád objektů 24 » 36

Místo Pražská einlce ĎlCum
Projektant
ZprKavarel

15 6 2021
2ao ave tel
UcftS2«£ O-TEPAAsro

Kod Popis C«ns t«a DPH |CZK| Csn* s DPH (C2K| T»

Náklady stavby celkem 5815 707.65

3 056 800.56 
2 758 90729

7037 006,50

3 696 728.68 STA 
3 338 277.62 STA

24 Oprava faatdy tnly 24 
Oprava faatdy haly 2686



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SfStfĎB.

Oprava fasaa ptyeflů 24 a 33
OPiekt.

24 • Oprava fatédy ha fy 24

Mulo:
CC.CZ-
Dalum.Pražska tržrsca 15 6.2021

lC*Zadavatel
DIČ

iC-Uchazeí:
G-TERRA6,*.©

24607320
CZ24507320DlO

lC*Projeniart
ĎIC

IC-Zpracovatel.
DiC:

Poznámka*

Cena bez DPH 3 OSB 800,56
Zaklad daná 

3 036 000.55
Sazba dané 

21.00% 
15,00%

Výiedané 
641 926,12DPHrtKlední

snížená 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 698 728,58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S1*slt«'

Oprava fasád oi*eKTů 24 a S5
ObieKl;

24 • Oprava fasády haly 24

Pražská tržniceMisie. Dal um.

Projektant:
Zpracovatel:

15.6 2021

Zadavatel'
Ucnazeč: G*TERRA t.r.o

Kód dílu * Popis Cena celkem fC2K|

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodavky HSV

800,66 
2 466 634,94

3 * Svisla a kompletní konstrukce 
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
9 - Ostatní konsimkee a práce, bouraní 
997 - Přesun sutá

930 421,17 
933 056,61 
487 431,46 
74 100,63

998 • Přesun hmot 43 924.87

PSV - Práce a dodávky PSV

764 * Konstrukce klempířské 
767 - Konstrukce zámečnické

762 - Dokončovací práce * obklady z kamene

763 * Dokončovací práce • nátéry

KZS • Hodinová zúčtovací sazby

344 265,62
94 757.20

24 230.00 
83 693,14 

131 636,26

243 600,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Oprava fasád objektů 2* s 35
Odtekl

24 • Oprava fasády haly 24

Pražská tržniceMísto:

2aflavatel
Uchazeč'

Deum 15 6 2021

Projektant
ZpracovatelG-TEPRA vr.o

Cenová soustava IPČ Typ K*

Náklady soupisu celkem

MJ Mrcálvl J cena (CZK) Cena cefrem [CZK]PopJ&

3 056 000,56

HSV Práce a dodávky HSV 2 468 934,94D

Svistf a kompletní koř strunce _ _
|Za2dlv*a cfvcri ve zDivu nadzékladovém Ramenem 

_ lolodtvftřee 0.2S m2 00 1 mgpro lakdkoJiy tl zdi 
ZicaonitseMa 
fVW/tt
Severní a jiinífeMe

o 3 930*21,17________

54 667,11 CSÚRS 2020 0?I 7 055,43'9.1761 1 K 310216811 m3
«v

0T»
w

3*56w
scoow 5

Součei _ __ _
Žudivka ofwrtr wmivu redzSRJMovem ©hunu 
péiertymi plochy přes 0 25 m? do 1 m2 na mailu
v<cengca«ftentovou __ _____ ___
Zépediifeséfi
1*1.611,4$
Vfcww lasafe

*2*1*1 j
Severní e|iiní mede
ro.s*a*í
$*1^.46
SftuftBl
Úprava líce pfl iaénr režného zdiví pes spérováni 
lakdkoiiv vertry, pepř předlohy, provédéné přesné ne 
hfety nebo s pogjftim jiné vhodné pomůcky 
Semni fwéBodhM

9176W

K '31023321! mS 6,5?0 S 4M.54; 47 S97.41 ;CS ŮRS 2020 022

W
07M>w

w
w
w

o.«sow
2.2W
6.620

w
w

9 K '310001115 7 960.96 CS ÚPS 2020 02m2 . 52 680 151.28
i
j

w
ŽDCCOW 20

ZapMinl fcsua hoefZr 
o.m-QjrwAT* 
Jlžat raeéde Mnee

w
3 140W

w
20 20.000W
VMi«R*<třas*Niwr £>
0.5*1-<0 74«l.75*0.7fl5)'2*2
SowS____ _______ _______ __ _____
ZÓItO výplňové z cihel ptiých KJinRer RF>60 rva WVC 7
vťawé apárovarl______ ____________________ _|_
Sevem a Jtni feuda-estám 
an.roar.eč 
3*2*0,5*05 
36^*0,5*0.5
Soetat __ ____ _____
iDapinéni utva (s dodtoilrn hmol) ňmg podokenních a 
IradoWuitch vteTné vytažení fimay Sttittetéraky ,
ri6-2*l07.M*ÍÁ

_ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Oprava vápenné onátfcy vnljlich plocn rtipni 
pletím** 1 étukové stén. v rozsahu opravované pteeny I m2
pfea 80 00100% ____ __ .J.
ZtoclV faseto 
l*4.«fl*2.96 
4.49*1.5*4.48*3,5 
výdoautaseas
<4.465*4.43S*4,446)’t2.?U3 40S>
<4.aeS)*1.9*{4.43S}*9
Součet_______________________ _________
Opraví vápenné omítky vnéjélCh ploch atvpné 
ttenilosil 2 Slukové, v rozsahu opravované plochy pfes m2 j

_ 4Q qo 50%___________________________1
Severní feséto (oawietpiocny dveh. Btocfl oken zůstává* 
oprava toalet u cent)
(748*7,636*7 W8-7.«6*7,7*10.«*7.6en,4*S*<7.S«*7.« 
15*7,665*7,605*? .7-19,66*7.681*3.7 4-**2.5*8 
[7.685*7.725*2.736*2.22*2.75*7«63)*2.97-2*2.5** 
jiní letéae (odpotoi p«ny 4«*ři,|)fa»a oReialaiM. 
cprgvB toeMtvcená)
(7.56* 7.615*7.659'7606-7.7* 10,65-7.66) *3.465*^746*7.69 
5-7 655*7.696*7 7‘1*««7.®1*2.74-í*2.5^
(7685*7725*2.735*2.22*2.75*7 63)*2.9?-2*2.5*4 
3»jget
Opraví vápenné omítky wnéjSIdt pJodl jtupné 
kenitoatl i Štukové, v ratsihu opravované ptoervy přu m2 
40 qoSq* 
Savanu fátito (plodí cáre eMiéré • apeva lpě)! v cené • 
iluiene ORnedo půptéio proaM)
(7.665*7.726*2 7»*2.75»7.83)*116 
Zfeadiiteaea 
1,16*4.46*9

w
9640

62.600
W

W
tns I4 I K 312232024 WNR 23 924 15 356.94 549777.17

l.
w

9.434
1.SCD

19.0CO
22.KU

199^001

W
W
W
W

s K 349234841R 2313.10 460 769,52
199200W

0 6 333 0$&,81

1*5 oes.w.cs ÚRS 2020 027 K 622925216 184,981 07927
I

39972
7ty»

w
w
w

0£5»
to.003

194.991

W
W
W

i

809 315.62 CS ŮRS 2020 02K |62212$306 889.048 701,136
i

w

*3.716 
71 313

W
W
W

X3204w
w 71.313

8»®ew

8 K 822325406 81,609 1 41S.19 115 619.81CS LÍRS 2020 02

w

31,009W
w

15421W



PC Typ MJ Množství J cena (CZK| Cene calkam fCZIQ Cenové scusléveKM Popis

J2ni rasa« (plece wan zůstaví -cprava Šwlel v ce« • 
**uřwie oknafepůanlhp pnwioru)
{7.665*7.725-2.730*2 75-7,6»*1.18
,$<»*2L. ... ___.____ ...________
I Spárováni vnéýšlch ploch pchladovén© zdivé i cahéf.
| spárovací maftou stěn___. _ ___ ___
Sevemlasaili oWt

w

33.069
61896

w
w

6 006.36 |CS ORS 2020 0252880 129.249 i K 1522831001 CT2

W
20,00020W

2«M*litaseSSk«1.2> 
P 77*1*0 77*1*0.4*7*2 
Jdi>i lasáOe Mnu

w
3.140w

w
20 20.WOw
Východ'*' (aa4M Koal fcr 
0 8*»‘<0.74840.7S-0.7651*2*2
SoUff ______ _________ _________ ____
| Spárováni vnétšfch ploch pohledového zdivá z tvárnic
ne Do kamene, spárovací mařloj stěn ____ __
Severní tsefrae oflhed 
100*1*08
2ipedMtoMta ocwa 
18* 1*08
juni (aaáda edha»
100*1 *08
Vycnuni fasáda Mhu 
16*1*08
Sextet_____ __________ ______ _____________ ______
Očtštéfil vné^šíCh ploch IryMáním ttfemifcrtým p1|kem 
nesušeným ( melocfcu ©rp© Iryskáhí). povrchu 
I ta marného přírodního tvrdého 
~?Í8-rÍO7)*O.7-20*l.B,8J

W
984©

52.660
w
w

70,3©10 I K ,622631011 m2 188,6001 i? 047.ee|cs urs 2020 oj

w
90.000W

w
i?»ow

w
60CO0W

w
12.500

165.600W

n i K [«299S5?13
43 2D2.701CS ÚRS2C20 0Z309.63m2 139.440

.l
139.440W

Ostatm konstrukce a price. bcurém__________
Manléi lešení hadového truckového lehkého 
pracovního a peáiafemi 4 průvozním zatížením tf. 3 do 
200 k^m2 Šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do

487 431.460 9

120 947.01 CS ORS 2020 021 775.780, 68.11K 941111121 m212

10 m
ZéoeQnl tatta 
m*42-i.SH0 
Sevoml fasáda
(7 665*0.7 S5 *7.7? 8*0.715* Z .735*2.22*2,75*0.74«78>*0 7 
45.1,5>^*( 1.5*786* 07B»7.e35-D.76*7,055-0.77*7,685-0.
70* 7.7*0.755-16.65-0.77*7,6ř*0,77)*B 
Jfcul tu408
[7 968-0.735*7,7«»0.715-2.736*2 22-2.76*0.74-7 03-<k7 
4fl»1 5>^*<1.6-756»0.7«-7.635*0.76.7 865*0.77.7895*0. 
76*7.7*0.755* 16.65-0.77* l ff *0.77)1

____ ?0UeJ_ ____________ _________ _________
I Monléž řešení řádového tnjtfcového lehkého 
pracovního a podlahám $ provozním peilženim lf 3 do _

1200 kflffltí šířky tf W0e přes 0.9 da 1,2 m. výšky přes 
Ii0do25_m 
Vychum taáfeda 
(16,4*2*18)*«2
Sout*!___________________________________________________

iMontážtešeni řadováno th©K«váho lehkého 1
praeovft®¥5»twahami»p<©v«fiimz8ttieriífTitf 3 48, .
200 Kofm2 Rňpšatek za první a Každý další den použil I m
lešení koená.1121_______________________________ |
žépurtlřasaw 
(164-2*1.5/10 
Severní t®é«
(7,868-0.785-7,725*d.715-2,73 5-222*2,78*0.74-783*0.7
45- 18)*6H18*7.58*0.76-7.06*0.70-7.855-0 77-7.695*0,
76-7.7.0,785*19 66*077*7,»*O,77y0 
juni lesáde
[7855-0.755-7.726-0715*2.735*2,22-2 75*0.74*783 * 0 7
46- 15>*6*(1.5*7.55-070.7835*0,78*7.856*0.77*7.665*0.
76»? 7-0,755*19.65*0,77-7.68-0 T7\*8 
Souta
1775.76*60 Třepoftene hrtiMen množství ______ ____
Montáž ©kaní řadového trubkového lehkého 
iPrwpmlhoi pooiatiim a provozním caillánirri V. 3 do 
I?00 kg'm2 Příplatek n první a každý délšl der> použtt 
'lešení kcenž»n22 
VychMiíRaua 
(184*2'1.51*12 
Sex»
2528*30 Tjřepočlené tunoemem množMvl _____

IĎemoniáž lešení řadového vubfcóváho lehkého 
pracovního a podlahami i provozním zatížením ť 3 0oi « 
Í200 fc&rm2 šlřVyť W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do I

w
194900W

w

790480w

w

7W.680W

1775.780Wr 1
15 478.07 CS ClRS 2020 02232,600 66.4913 K 941111122

w
232800 
232800

W
w

CS ORS 2020 02106 545.600 1.14 121 461,9614 K 1941111221

W
194.HOW

w

790.680W

VV

790,880w

1 775,760 
1C6 545800

w
w

1

CSÚRS 2020 020 984,000 1.09 7 612,5615 R'841111222,

W
232800 
232.000 

0 664.000

W
W
W

1 775,760|K '841111821 42,16 74 901.56 |C9 URS 2020 0215

10m
Zápetfii fettda
(IC.é-riiťiO 
Severní Hsua
[7865-0.7SS-7.725-0.716-2 T35-2á2-2.75*0,74»7.63*O.7 
45»1.6>*5-(1.0*786MÍ.7B*7.&35-O.76‘7.655*O 77.7065*0. 
76-7.7-07S5-1985-P 77-7 80-0 77JT 
Jřnir*ré«
{7.665-0 766*7 725-8,716*2.730-222*2.75*0.74*7,66-0.7 
45* 18)^-118*7.66*0.78-7.055*0.76*7.055*0,77*7,690*0. 
16-7.7*0.755*1986-0.11*7.58*0.771*9 
Sou6M

w
164.000w

w

790.B80W

w

790.660w

w 1775.780



Pč Trf) MJ MnoisnH JcsnafCZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustavaKůa Popis

'OSnónSJiěienl feďóváFóttÚBtavéíSĎTehkéhě- I
Crecovnítio s podlahami a provMrum taliženímtf i <Jol __ 
200 k$/m2 šířky lf W09 ptee 0,3 do i,2 m výšky přes i
10 do 25 m______________________ _______________ I
VýdiMplfa&*ds 
|164*2*1,5p 2
SoL>6et __ __ _____ ________ _____ __ _
Vybouráni otwCi ve idrvu základovém nebo 
rtadzakledovém kamenném, aRWtenám kamenném. ; ^ 
na maltu vápennou nebo vápenooememovou, páotny

_ 294njj.jl.dojSOQrarn. ___
Jrznib$aéi
Vj^Wírt arténi pfipedfUsmtfntfu oK«u 
2*1,1*0.6T).5 
2*i,i*o,s*o.4*5 
mi*®, TÍM 
ra.s*05*2
VyOúiďáni ruapraá 
i*oé*u.e^o 
Sevcmito&áae
Vltoirt* ostáni, pflpeoné zezáěnaho o Neru 
$*i.s«o.e +i«ti.3«o.o 
2*1.1*0 6*0,41 
2*(0,1*O.3*2)*12 
21,618 
48*0*0,3145 
1*0B1.6*4

__Saufi£_____ _____ ________ __ _____ _______ ______
jOfluteti vépennýen nebo vápdnoeámenlovýcf) ©mírek 
I vnéfítííi piocn e vyškrabáním spař a s ofcálšnim zdivá m2
lalucwi áemfosli 1 e 2 v rnzaafiu otel 10 do 50 % _ __
Severní řv *Ja (oopoiat ptosby qyěá. cftadie ť*«n tvrtáv* - 
ajxsveápafetvcaá)
(7.**7.635*?«M»7.6«*7.7* 1 0,65-?56|*3.48S-f7.56$»7.$ 
35'7.6$5 .7.69Í *7.7- l955»7.68f*2.74-2'2.5'9 
<7866*7.724*2 735*2,2.2,7í»?53r2.97-2*2,6*4 
Jiirn šuMa (odpočal Ple0<y íve«. pxfia pkv aiSšvá - 
oprava apsid v ecté)
|7.S&*7.6»»7.6$6»7.69S»7.7.I9,95*7.08)1465-^7.se-7.03 
S'7.á5$*7.6»* 7,7.1 955»7.6BH.?4-2*2.S'B 
<7.6SS*7,725*2736*2,22*2,75.1.63T2.S1 -T2J?* 
s»^et 
Otlučeni všpennýcfi nebo vápenocementovýcn omítek 
vnéjšich plccfi s vyškrabáním oper a s o&štšnlm jdrve m2

_ stupně členitosti 1 a 2. v rozsahy ptee 60do100 %___ |____
2apMnibasw 
3*4.46*2,96 
146-1 >4on.s 
VMwSiiiBséae
44.465 *4.435*444 fl*(2.71-3.4áS>
|4.4«r’Sl4.43S)*3
SeuW  
Oflučani vábených netto vápenocemantovýcn omítek 

ivnáfškti plodí e vyšk/*benlm sper a e očištěním zdivá m2
'stupně členitosti 3 až 5. v rozsahu pfee 40 do 50 %___ ______
Severní rssotfa (poeta caei zůstává -oorave ipUet v eané- 
saidena ouu do oďéuhú proaurut 
C7.604*7 7»*2 J35'279-7.M)' 1.16 
2áp«»'eeé<fc 
1.1^4461
Jáni taaáfla (plodíš oken zůdávé • otrava 5p*a v cené- 
sdndena «oie fe pgdnnw preswnň 
<7.685*1.728*2.735*2,78*7.831*1,16
SouMt___________ _________________________________
Od učeni vápefinydí nebo vépenooemeniovýtfi omítek ^ 
vnájšlcn CSocTi a vyškrabáním sper e a očtótťrím rtrve ; m2
stupné ftenlCost 3 ai ž. v rozsahu ptee 60 do iQO %________
Sc*»vá r%TiM
(2*1 Wl £J7)*tl>»*1 615
SouW _ ______________________________ ________

I Vyškrabá ní cementová maily 20 spá/ Mívá
Ikamannétia ťyádopakého a ©sfrlntho______
Severní feeáds odtud So%
110*0,7*05
2W**il tesáte as nad 4«
19^7.6*0.4
jdnlttsáas Odtud 60*s 
1 lďO.7^,5
i^crooeí rs»Me Otfue #s%
10.5*OA*O.3
Součet ___ _____________________________________  ___

|VyékrBbárl cementové melfr 2» e*par tdivá dhálfténo T
imimokomlnovšlw_____________________________ ____ |_____
*&ěvemi(»9éoae«naa

r*
233.000 4Ů 54 S 437.71 CSURS 2020 02K 941111S2217

I___Iw
262604 
232,6 CO

W
vy

74 710J1 'CS ÚRS 2020 0237,486 1 902,9118 K 971024651

W
W

0660
2640

W
W

1440W

7600
W

7J0OW
W
w

2.160
1.S64
1.440
3600
8.424

w
w
w
w
w

1,440.V

97.488W

i
19 I < 976015361 669,048 31.00 2B 640>glCS ŮRS 202Q 02

W

363216
7»J13

W

W

w

3636CM

71.313
869.046

W

W
W

11613,01 CSÚRS2020 0270.3920 K 976015991 164.961

W
J9472
22.3CO

vV
W
w

82,808
20,003

164 661

w
w
w

II
I

21 ! K 07801036* 61,690 $5.27 4 $15.50 CS ŮRS 2020 02

33060w
w

18521w

w

í:Sw
w

22 | KJ078O19391 99.600 122.02 121$3 16 CS ŮRS 2020 02

W
09500
09500

65.2501

W
w

3 820,05 ICS ŮRS 2020 02
i 23 | K 1976023261 m2 44.61

W
36500w

w
w 5.280
W

36.500VV
W

2.370w
65.250w

S 6M.a2^CS URS 2120 0224 K 976023411 52,660 7286
VV
w 20 20500
w Zapadni faeéde *wf 2» 

0,77*1 *0.77*1 W»4*W 
Jiini leeáiu otfied

w 9,140
w
w » 20000
w VrdiM<<áfas4aekoef.&

0.5*1-*<074$-0.7«*0.766)*2*2
Sovčei

w* 9.540
$2.660W

0 997 přesun suté 74 100.63



! PC Typ Mj Množství jcenafCZK) Cen* cefcem [CZKJKdd Popts Cenová aeuusva

| Vodorovné flop řev* eirti na sklédku i naložením na 
1 Právní prostředek a Mlžením flo 100 m 
VoflCrovné doprava suti na skládku i naložením na

'dopravníprcatřeflekasležením pfeajoo mdo s km____ ' i
vcdwovTiádcwavasun ne skládku a nedožením ne | 1
dopravní prostředek a složením Příplatek k »né ta | t i
kažtfy daBi i zaoočatý 1 km__  ____ _
142,825*19 Vfmytori keefidentam moaidvi_______
poplatek as uloženi atBveQnfho odpadu na skiaflca 
(skládkovne) obalného 2atfTfléného do Katalogu 
odpadů pofl kódem 17 01 02

25I K I697006511 t 142,825 42,17 6 01*,50 CS Ů*$ 2M0 02

150,64 CS ÚRS 2020 0226. K 667006512 t 142,625 21 518.66

CS lúfiS 2020 0227 K 967006616 2 709.875 12.49 23 848.34

i
2 709875W

1
12 726,23 CS LlftS 2020 0226 K 697013603 19,596 649.43t

.i

Přesun hmot______________________________________
Přesun hmot p»p wdovy otóantté v^stevoy oydíení. | 
I výrobu e služby e nosnou svistou konstrukcí jdénou 
z cfriel. tvém* nebo kamene voderovna dopravní 

______ y»4ienoet_do 100 m pro Du&vy v£ékyfifea 6 do 12 m

O 996 43 924.67

K |998011002 43 924.07 CS 0PS 2020 0229 t 140,8301 311.86
I

)
o PSV

o 794 ____
3C~|~ K~Í?B4501104R

Próc® a dodávky PSV 344 266,62

_ 94 757,20 
94 757Jo1

Konstrukce Kternclteké ___
1 Klempířské konstrukce____________
K1.K2. K3. M. *5
wnv3maž.vYmdna<tB PO. materiál Pza.

kus | 9475720]_____1.000
w
w

1 1.000w

O 7fi7 KorstAAce zámečnické _____ ______ _________
OemorůU oetstPlcft eánseíniwycfc kortstrjktf o 
Ihrolnosli jednotlivých dflů KKeWénlm přes 10O do
±25OJtfl ______ .. _
DanaitáiniřSi a veiw-ýcňdažííď prvků na fasad*

24 230,00

24 230.00 CS ÚR$ 2020 02K 767998803 kg 1 000.000 24.23i 31
i

w
1 UXkOOO 
1 030,000

w 1000
w swťet

D 762 Dokončovacípra&e-ofcWaOyz kamene _ 
lKameni*é préce • doplnénl e reproflisce nárožních i
konánu • výméne floolirónl _ ___
botfnénínáfužrfcíi peapranýá pískovcových prvků, 
flopiéani «nyt4jlclc*i pfatovwvych prvků o*tém 
Cocféni SutovydístuCřiů

93 693,14

1,000 74 321.0ĎJ32 I K 782112413R *pl 74 321,00

W

W
t.000W 1

33 ^ U 19008071f 1.0001__ Ipafrowse opracovaný_____________ ________________]

Dokoncoveo práce - natéry______________________
PřftflVatrii nétér omítek hladkých omllek hMkýdi. | 
anltyeft lenkovrotvych neboitukovycfi atupné 1

_____ deniweli 1 a 2 vápenný_____________________________
2*&adnf feaiaa 
3*4.48*2.66 
2*4,481.5*4.48*3.5
VydiO»i*to6tfq
(4485-4,435*4,445}f2 71*3,495) 
«485*4,435'4448)*1J*(4466‘4,4»H,445>*3 
Severní štafle iofl«eóeip<MrTydven, růstán* -
oprava Spaun v cena)
(7,5»*7.e35«7.6»*7.$«*7.7*19eS*r.68)^.4&&-<7.S65*7. 
835*7£S5»r,896*7.7.19.83- 7. W)*2,74-8*34^ 
{7.888*7,72S»2.738«2,22*2.7S»7.63)*í.97-2'36*4 
Jfri «BéJal«poůSp»dir drtíi, ubcheounztaíva- 
oprava tpalřttfcení)
(7,5e8»7.ea5*7I656«7.8»‘7.7* 19.6d*7.ee)’34&S‘f7,5e5*7. 
635*7 «S*7A88-7.7*19.66*7A®*2,74- 2*5.5*6 
f7a85*7,72fr*2,735*2J2*2.75-7«r257-2*3í*4 
Severní feséde {p<octia«*en steliv* • cpreva IpelM v eeuá • 
sQmfer* Mna fe pudíte prostoru)
(7.885*7,728*2.735*2.76*7,851*1.16
zapedrti brada
1.16*448*3
.finl fasáda (stoche oken Seuvá - oprava * osni - 
*Jn4*fiá cara do ců3nlho sroatav)
(7.695*7.725*2,735*2.75*7,83}* 1,18

_____ Sou tel____________________________ ________________
Krycí (ocřirenní) natéc omítek jednonásobnýhleflkýcA 
omítek hladkých, zrnitých lenkovratvýcti na Co

_____ Štukových stupně členitosti 1 a_2 vécenný _____
Západní Tea*ie 
3*446*2.68 
2*4.461.5*4.46’3.6 
Výdiotel tesáte
(4.465*4435-á.445)*(2.’1*3405)
(4485*4.435*4 445)*(3*(4.46S*4.438*4.445>*3
Seiemi fcsO W (odpočet ptocny dWI proeítscáenzůalává-
ooraveipMtvcená)
(7.S88*7Ah8*7.855*7A88*77*19i85*7.tf )'3,48W7,566»7. 
635*7^55*7.895*7,7* 19.65*7.88n, 74-2*3^
(7.983-7,72S»2,?35-22ř-Z75»7J3^^7-2*3á*4 
j#i fw»*M (odpeóet meil. ceocM oken žůeeávd • 
oprava ápeie<v«a#)
(7.S66*7.638*T,555*7.66Si 7,7* 19.85 ‘7«)*3485*<’.S65* 7. 
633*7.638*7.896*7,7-l9«*7 *8>*2.7*-2rj5»6 
(7.688-7,723-2,735*2,22-2.75*7,63) *2^7-2 *3.5'4 
Savemifa»éde<cáxtB 0ktniů8te»á-oceaveépaáetveená- 
adiiefie okna do půdního proeipiu)
(7883*7,725*2 735*2.78*7.631'1,16

19 372. UI 19 37214

0 783 131 535.28
T

1 110,518 48,7134 I K 763823137 m2 84 093,33

W
39.672
28.990

W
W
w
W 82.606

80.053W

W

343236

63.313

W

W

W

J4$.236W

W 63.313

W

33.00W
w

l5S2tw

vv

33.089 
1110.516

W
W

69,78:85 K 783927127 m2 1 110,518' 77 49t,0$
i

w
39872
26.990

w
w
w

82 800 
60,053

w
w

w

w 345296

69213w

w

w 345236

W 83.313

w

w 33,089

Cnvi,?



ÍpTtvP UJ Množství J.cena (CZhQ Cena cdkem (CZK) soustavaKCd PODČS

ZSoMnlfesáoa
1,16*4.48*3
Jim F8»*i{pl&!hB<*£fi ďtSUvS. oprava JpalS v e&tf • 
eomžM otnais pOintu prceienj) 
f 7,684*7.724*2.736*27S-7«)*1.16 
$r>M1

vV
15A21W

W
30.049 

1 110,516
W
W

243.600.00 _________
166 000.00 CS U»$ 2020 02

o HZS Koflinové zúčtovací sazby____________
Hodinové zúttovoca S4ít>v profesi HSVprovádéní 

____ kongttAei 264rjfclP£ř!l!!*tt_________________
OT*3
Htfftevé zúčtovací mzov profesi HSvprovéoénr 
MW*a ornítKúf»flu)ratél

36 k|h2S1302 hod 460,000

460.09

166.000

350.00

w
f

75 600,00|CS LřRS 2020 02450.0037 I K .H2S13I2 h«j
106.000W

9lr«ne 7 •> *r



KRYCÍ U$T SOUPISU PRACÍ
Stfivbs

Oprav® fa*éd objektu 24 a 35
Obrekť

35 • Oprava faaidy Italy 35

SS. CC-CZ.
DaljmrPražská ížrdce 15 6 202)

IC:Zadavatel.
DIČ:

IC.Uchazeč
G-TEKRA s.ro

24007320
C224fi07350DIČ.

IC:Proiefctanl.
DIČ:

IC.2craeevalet
DIČ.

Poznámka.

Cana bez DPH 2 758 9073
Zaklad dané 

2 756 907.29
Sažba dariá 

21.00% 
15,00%

Vyie dařil 
579 370,53OPh základní 

snížené o.co 0.00

!Cena*DPH v CZK 3 338 277,82



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slevba
Oprava fasád MjeMú 24 a 3$

Ob|ekt
35 • Oprava fasády haly 35 

Pražská ifimceMísta Datum.

Projektant
Zpracovatel'

15 6.2021

Zadavatel.
Ucházet G TERRA s.r.o.

KM dílu - Pepu Cena celkem [C2K]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 * Svislé a kompletní konstrukce 
6 • Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 
6 • Oslalnl konstrukce a práce, bouraní 
667- Přesut suté 
696 -Přesun hmot___

PSV - Práce a dodávky PSV
7M - Konstrukce klempířská 
767 • Konstrukce zámečnické

762 • Dokončovecí práce • obklady z kamene

763 • Dokončovací práce • nátáry

2 7S8 907,28
2 064 796,37

867 510,70

682 887.70 
366 006,36 
72 644.76

42 346.75

300 910,92
90 366.80

___ 24 230,00
104 972,64 

_ 61 339,46 
403 200,00HZS - Hodinové zúčtovací sazby



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Oprava fasád objektů 24 a 35
Oblakt-

35 • Oprava fasady haly 35

PiežsKa tržnicaMislo* Datum

Projektant'

Zpracovatel.

15 B 2021

Zadavatel;
Uchazeč O TERRAs re.

]PC Typ KM POCiS MJ Mwtwvi J «ne ‘02k| Cena c*kem [C2K] Cenové aouMáva

Náklady soupisu Dolfcem 2 768 967,29

Práce a dodávky HSVo HSV 2 054 796,37
o 3 Svisle a Kompletní konstrukce____________

iZazdivke otvore vezohrn rtMcikMpretn Hamaném 
Irtocfiy ptae 0,25 mg tto 1 mg pra n»eHoliv tt 2di 
Zapadni fa&éoa 
1*1*03
Severní a ížnriaaéas 
teM^.aM.a

887 510,76 _____ _

K 670.50 IcS UPS 2020 02K 310210611 12.320' 7 035.431 m3
i

W
0300w

w
7.030
6«0

12.320

w
Sw
Soičel________ _________________ ________________
Zawívka otvorů ve iů ivu nedzékledovém cřhiami 
pálenými plochy praš 0,25 m2 do 1 m2 na mailu
vapenocementevou__________ ____________________
2ápMni laeaaa 
1*1.8*0.45
Severní a jiřnS laséde 
19* 1*0.45*0
Seu^t 
Oprava líce pfl rdéra ražného zdivá 093 spáravénl 

, jekékoliv vazby, pepř předlohy, pnpvéfláné přesné na
' Sáty nebo a pwáWm jiné vhodné pomůcky _
* Severní tafcti fcwf. 14 
(1,2-O.8*1*O.B*O1B*G,0*1*»'O,9»1*O.B*?'O0)*1.5 
Zécedm terasa «n«

w

mi I 5 406,542 . K 310238211 11.250 61 656.66 CS URS 2020 02

W
0.720W

w
W 10.530

11.250W

XI 4 87593 CS ÚRS2020 02310001115 32.690 151.29mg

____ i
w
w >1,310
W

5 5,000w
w Jl&ii laeMe Whee fcee* 15

{1*0 6* 1*0 6*1T> 6*1*0 S*12*0 0* 1*0, e«1.ft>A»Ď. 5*0,6*1T>
.s-i.s«o.ey*i 5 
vycMentraudeuet ac

110®

w
w 5

$ou6e)_______ __________________________________
Zdivo výplřiove i etiel plných Klinker RP P60 na MVC
ivéetré spárovaní___________________________
Beveml a jižní lea&da- ostáni a aozdéni parapetu 
32*1,3*0.3*0,45

w

4 K I312232024.WNR 20.396 15 255,94m3 310 702.47

W
W 5 616 

».000 
2.750 
9.COO 

20.386

W 3
W 35*2*05TJ.fr*gh3 6 *0.6*2

16*2*D.5’0.5
Scnťel

w
w

I Doplněni zdrva {* dodáním hmot) fima podokenních a 
Inedokennlcft viatné vytáčeni hmsv ftu kalé raky_____

5 K 349234041R 193,000 2 313,10 423 267,30m

Severní tasé®w
76*1w 75.DCO
Za ca dni fasáda 
10,5*1 
Jižní taéde

w
16.500W

w
w 75*1 75.000
w vyeneeni

iej*i
Médei dve* 
•18*1*
80UČSI

W 16.500
W
W
W 163.000

____Opravy povrchů, podlahy a osazovaní výplni______
Oprava vápenné omítky vnéjíích plech aiwoné 
Členitosti 11tuKevé stěn, v rozsahu opravované pwiy
p4ea 90 00100%______________________________
2áj»edr>l Fasádě 
{4.5*4 48*4.W*)7 785 
1^*49*4 40*39 
V«hedrii terase 
<4.5*440*4 565)*2.74 
• V 1 S*44®-35
Severní ferao* (edpočwprw'* tfvefí, pleché oken ais*é>á- 
toreve keeieiv asiél
{7,76*7 945-7925*7,645*2.0-7 43*7.636*7 »15* 7.72)*3- 
2*25*9
jitími le&ase (edpoW pesd* drali. pioais okw> zráté* • 
oprava Mlet v wnéi
p.7B*7.6»*7*26'7 445-24*7.68*7 085-7.815* 7,7 21*3.
rz.řra
SO«itai

! Oprava vápenné omítky vnéjSicíl ptftn stL^né 
iCIBnltOHi 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 
.40 00 50%
Severní terasa 0o*£<*erizů5lSvé • oprava JWet v cené • 
ad mžená okna Se pútPfitr pra Moru)

O 6 6B2 967.70

6 K 622325219 879.27m? 420.Z71 369 S3U0 CS URS 2020 02i

w
w 36.027

22.300W
W
w 36.894

22.380W

W

w ISO.915

W

W 150.91 S
W 420.271

”1

247 226,0310$ ÚRS 2020 037 K 622325406 mg 174,680 1 415,10
I

w



PC Typ POPiS

(i 72-282*2 82-’ 8-*28Í*2.e2*2,S2~2.Si’*Z82-7a25-30í> 
•2.61 < 7.78)-l .2
Zasedni IwWé e výaxtfnl fasáda (ploché ocsn ajativí • 
0|nv9 Ipalervcerti - sonžwé oknem púáilno prgakmji 
1.16*48*8
Jttnl rasem (ptocHa o«an íús*e»é . oprava Íe8otv wn* * 
sdružené vra op půdního prostorní 
(776-7a5S*?.02fr-7W8*7ffl»7.&*S»reiS*772>‘l2 
Součtf   
:$párováni vnéjilch ploch pohledového zdivá z dftCI.
lacérovael maltou Wéo_______
Severní bseaa fcpef. 1,5
(1 *2-0.6' 1 *08*0,8*0,6*1 *1*O.9»1*O,fl*?*0 6>*15 
ZŽMdníleeMa odhad

UJ MnožsM J cena (C2K) Cena celkem (C2K]KĎd Cenové soustavai

S7430w

JI.860W

W

75.COS 
174.686

W
w

! 9 K 622631001 >26,2*1 4 250,70 |C8 ÚRS 2020 ů?32.880m2

w >11.310'* w
w

5 5.030W
jřniftattaraftedKMf 18
o •0.e»l*0,6-1*0,«»1*0.5* 1-2*08-1 *08*12*00*6,5*08* 1*0
.e-i8*08)*t.s
východní lasa® Kee* 2x

w

118®

w
5 6 OCO

um
w

Sousa   
Spárováni vriéjélch ploch pohledového zdivé ztrtfnit

_ nefcokemene. spárovací maltou stán _____
Severní taéde orted 
75*1*0.6
Zapadni fasé® odhad 
15*1*0.0
Jižní fasette odhad 
7Vi*0t
Vyeřicniif íwéde odhad 
16*1*08 
Soutiat

w

í 10 236.60 CS IÍRS 2020 02 ~|146.600 70,309 I K 1622631011 m2

w
60.0®W

W
12803w

w
60.000w

w
12800

146600
W
W

Očrétám vnSjělcít ploch lyskánim k/emitrrym ptákem 
násuáénym (metodou i&T>o takaní), povrchu
Kamenného píTrodnihofyrdého________________
Se varní tosáis odhad

167.000 51 741.61 ,C8 ÚRS 2020 0210 K .629685213 m2 306,63

W
75*1 75.0®W
2ap»dm bséda otfiefl 
165*1
jižní tesá® Qdtad

w
16.500w

w
75*1 75.000W
V}cn«ní fasádě Odhad 
165*1
OdotetdveA

W
16,5®W

-16*1 •16.000
167.000

W
Souietw

Osladí konstrukce e pféea, Poutáni _____
'htoniei teftenf řadového trubkového lehkého 
pracovního s pc-saneml i provozním zatížením iř. 3 cto 
.200 kgfnů Šifry tf WC® pfee 0.8 d© 1,2 m. rfiky do
il0_m___ __________________________________________
Zépadníteaéde
M6.4*2'i ,sn 0
Swemifesede 
(751*6 
JiirtlMe 
{76W
vycnodni &eede 
064-2*181*10 
Soiktet

339 006,360 9

CS ÚRS 2020 02m2 1 263,000 66,11'11 K 941111121 86 066.23

W
184.0COW

w
450.0®W

W
460.000W

W
166,000 

1 293,000
W
W

Uaniéž teéeni řadového trubkového lehkého 
pracovního s poflehamí e provozním zatížením tf 3 do 
200 K^m2 Poplatek ze první a každý dělil den použiti
leženi kceni -1121 ____________
Zipadnífeséde 
(16,4*2*1.6110 
Spraml fasáda 
(751*6 
Jižní fasádě 
(7Sj*6
ypmcxaiíTBeads 
(16,4*2*1.51*10 
Soi6e(

.18.3*09 Tfreočeene koencWem množství_________
beřnontiž leéeni Pádového UuDkového lehkého 
pracovního » podlahami t převozním zatížením tf. 3 do 
200 tyrtí ilfry tf. W09 přes 0.6 do 1,2 m, výiky do

77 560,000 CS 0R3 2020 0212 K 841111221 m2 1.14 66 441,20

W
W 194.0®
w
w 450.0CO
W

450,0®W
w

198.0® 
1 293, 0® 

77 5808®

W
W
wr~

CS URS 2020 0213 K 841111621 m2 1 293,000 42.16 54 536,74

10 m
W Zápaoitfastte

(164-2*181*10 
Se ve mile sada 
I’5ř6 
Jtžm fasáda 
<75l*6
vychodmlesáoa 
<164+2*1.51*10
Smčtt_________________________ ____
Vybourání otvorů ve zdtvu základovém neCo 
neazékladovém kamánntan, emiSaném kamenném, 
ne meltu vápennou neDovácenocementovou. ptochy
do4 m2, t. do 600 mm_________________________
Jižrtffeeeda
VW*jtW ceténl. phpedni zazdinéno otvoru
2*t, 1 *0.«*0.5
ruwíi

194.0C0w
w

4S0.0CQw
w

450.0CDW
W ,ssw
w

CS ÚRS 2020 02671024631 37,456 1 862,81114 K mí 74 710.21

w
w

0.660
38*0

w
w

Vnsitti * 1



Pč Typ MioisM J«ne(CZK] C«na celkem [C2K]K6d PQpta UJ Cenová souttdva

2*{0.H>.3?),12 
2*3.s-0.rj 
VyeourénlnMrvfib 
i*0,6*08*20 
sevamiiettu
vyWurWi Mténl. cTIpemé laaJénenocfuOAj 
3*1.1*0,$ 4i*o.3*0.«
21,1*0 «-0,4*e

3*3.6*0.6
4í*OU,JD>5

___ Sotrfgt ____________ _ __ _____
'Otlufienl vépennýcrt (WDo véperkOcemartWwth omítek ‘ 
'vrtéjita piocrt svyškrafcifiím spař a« oůStáním tatve m2
stupné ůienňoeB l » 2. v rozsanu tfe>30do 50 %_________
Severní fa&44« (piocna cá*n íúsi*ve • oprava ím*< vcně • 
Mndmá otrm 4> pidn*4 pgat#u) 
<7.72*2.62'2,«2*70»2.e2‘2.82*2.e2-2eZ*2.a2»7,e2S'2.65 
*201*7.7en.2
zepMni taioa a vyoiodw feaída

Jllal fetfda (ptxřta oken jústfva • oprava Spaift v cení •
«riižená o*na 00 píwnfho proekoruí 
<7.78*7,555*7.826* 7,84$»7,83*;.835*78l5»7.7Jr 1.2 
SoťH
OtJuCení vépennýclw nato veperioeamarAorfWi orn^ek 
unájildr ploch 5 vyškrabáním apera & oóétánlm zdrva m2

______Mupní 6IWMtoe" H2.v rozaehu přea 80 do <00 %________
zapadni taMda 
(4>*<6*480Sr2.73S 
1.5*4,6 *4.48*3.5 
VícrtxJrB basoa 
(4Í»4.40-4.50S]*2,74 
4.5*t,5*4.48-3,5
S«i«nl laalPa (odpotel poOiy tfwerr, ctoOta <Mn »M0va. 
aprwa ioMot v ««#)
(».76*7<46$'7825»7.B4S‘2.e»7.M*7.Bafi*78l5*7.721*3-
2-2J-Z
JánI fBiÉOA Mpč* (tocnr dv**. počna oken zůaiává - 
cpi ve ápam v csné)
17,76*7.855*7.826’7.645*2 6*7.83*7.835*7.615*7 7J)*>
2*2.5^

_____ 6om»_____________ _____ _ __
Odčten; vápenných neb© vapendeemenlcvYČh omítek] 
vnéfiícn pttdi a uyBkraUnim sper a $ cůltáním jdrve m2

__ etupná členitost 3ai S, y rr>ZBahu p^a &q 100 % j
SoWové "W

_______ SouĎW_________________________ ________
vyškrabáni eamemcvé malty m apár zdrva

_______kamenného KvWccartho a oauímho _
SoserníbsMa oSvo 
78*1*0.6
žeenoni t&áaň «n«
16.S1D.5 
jtfriífaaédsOmsd 
76*1 *,8
Wycftodrtbetta 6**1 
16,6*1*08 
COeóe* írtfi 
•1«*1
6ou6et_________________________ _____________
Vyškrabáni cementové malty 20 spér zdivá číhaného
mimo komlno^ňo____________ _______________
Sněné leaédefcoef 1.6*
(1 *2*08*1 *00*0.6*0 JT 1* 1 *03 »1 •08*2*0.6í' 1.5 
Západu feeéde odhad

1,440
7.0M

w
wv
w

7.200W

w
2 140 
1.584 
1*4Ú 
3500 
6424 
1,440 

37,488

W
w
w
w
w
w
w

1 1
115 K 978015361 174.666 31,00 S 415.58 CS ÚRS 2020 021

1

w

67.630w

w
31860w

wv

75,006
174Q96

W
wv

16 I K 978015001 420.271 70.39 29 582,B9IC$ URS 2020 02
1

w
36.627
22.360W

W
36 994 
22.360

W
W

W

150.915wv

w

149.915w

420 271W

20 0t1.26jCS ÚRS 2020 02978019091 194.000 122,0217 K

W
194.000
164.000

W
wv

6 543,22 |CS Lřft$ 2030 02130,40014 | K 976023261 m2 44,91

w
60.003W

WV
13.203WV

wv
60000w

w
13.200W

w

iS3S
32.090

W
wv

3 397.(sJcS ÚRS 2020 02191 K 1876023411 72,66m2

W
11.310WV

WV
5 5.030wv
Jiini tmi4a cdhad Wef. 1S
<1*08* 1*08*1U8*1*0.5«3 rQ8-'^.e* 12t>8*O.S*08"nJ
MfHíTiJ
Vyenoam taaéde Koal 2»

w

11,590W

WV
5,003

32,990
WV 6

Soutelwv

0 @97 Přesun suli 
Vodorovná dopravě auti ne aMéflKu t naložením na
doaavnf prostředek a Plením do iQOm_______
Vodorovné dopravě euh na eViédku 9 neKferlm ne 
Pocfewní crojredefc a ekrfemm pTaa 100 m do 1 >m 
Vodorovná doprava aut ne SKiaoku e nekažením ne 
dopravní pnutfedtK a aoienlm Připiatak k cand 2a
ktbfj dam ^ tapažaffr 1 Km__________________ _____
139,939*19 'Wecoftrré KPtfoawrn rrauažařvi_______
Poplatek 2é uloženi siaveMiíw odpMu na aklédea 
(sKiádKowné) ai>einého2stndén4ta do Katekagu 
odpadů 000 luMam 17 01 02 ________________

Praeun hmot  
|Pb«gn hmot pro OvdOvy oOteneké výetévDy, bydleni, 
jvyiaCu a služby s noanou emakau konstrukcí 2ddnou 
2 omel. ivémc nebo kámene vodorovná dopravní 
vzdéienoet qp 100 m pro budovy výžkv pfes6 do 12 m

72&44J6 
6 901,2342,17 CS URS 2020 0220 K 997005511 139,9091t

I
3i K 997006612 t 139.939 150 84 31 108.40 CS ÚRS 2020 02

1

22- K CS ÚRS 2020 02997006619 2 656,641t 12.49 33 206,92

2 658.541W

12 726.23 ICS ÚRS 2020 02997013603 19.69623 K t 549.431 „i__
o 994 42 346.75

24 93601^002 135,779 3n.eeK 42 344.75 CS URS 2030 021J
ílrsna 4 « *



Pč Typ KM Pepia NU Množství Jcena|CZiq Cena cekem (CZiq Cenové sonátová

o PSV Práce a dodávky PSV 300 910,92

Konwiikce Klempířské
K Í764SPH&4B____ Irtampirské konstrukce______

K1.K2. *5. K4.KS
damontéř vymSraiiiePD. makereiPiA

0 764 90 366,60 
do 3smo! — 11,0001 90 KS,80; fcjsi 25

w
w

1000w 1

Konstufcce zárnefriiQKé__
DemonlÉž ostatních zintéOnických konstnécf o 
hmolncetíjadnodr^ch dílů roaeprériim pres 100 do
2S0KJ______________ ______ _
DemertÉž mrtži e veSkerych Sojčeti prvků nafsaádé
ICW
9outel

O 767 24 230,00

24 230.00jCS 0RS 2020 02K 767B96M3 kfl 1 000,000, 24,20.26

W
1COOOOO
1000,000

w
w

_ dokončovací práce - gpklafiy i kameře 
I Kamenické práce • doplnéni a raprofliecé nárožních
I kamenů«yýména doolnénl________ __
Cepnérn nareiních profitovaných piskoréovýiJi pjvtt. 
depmínf cfrMjiraeh pňkDvcovýcit pivku eném 
OotMrx žulový* sbpftů<fcriMiulž.fflC<ttá2

D 762 TM 972.64
27 K .702112413* 1,000 as eoo.soM 65 600,SO

w
w

1 l.OCPw
28 U 1900807*1 

D 763

1.0001 >9 372,14| pískovec opracovaný 1 19 372.14I

Oofconěovaci práce • natéry___________ ___
Panetra&ii nato* omítek hladkých amliak hladkých, 
zrnitých tenkovrahých nebo ilufcových stupné

____čiertftdtotl 1 a 2ráérný_________  ____
Ztteoii fasádě 
Severní íeeéda 
75*1*04 
ZápeototoaMe 
16.3*1*0.3 
j< ZniParáda 
76*1*04 
Východní te43a 
16,6*1*0,6 
Odděl Qvefl 
-1fl*1**fl,6
Severní fasáda ípleche oken aúsíévá • párová ápaisi v eerá- 
sdružená omaae půdnho cm strav) 
Í7.72-2.02-242-7.B-242-252-242-252-2 02*7.825*2.05 
-2,01*7.701*1.2
Zfioeeni feaáMavýchotri taséda (páxnacfceii zůstává- 
opravě ápeiH vraná- sdndena dme do půanlne prostém) 
1,19*46*6
Jdnl fasáda (ptoefta e«en<usiava -opraraiptoetv cenř • 
•družená cáne do pismne prostoru) 
<7?8-7.85W42S*7MS»743*7.Btó-7.ei6*7.72)'l,2
H. 5*44«*4,6«r2,7» 
l4*e.S*44«*3,6 
výcfioaiifesáfts 
14.5*4.46-450S)*2,74 
44*1.8-440*3,9
Šeřeni fteaito (nyncaipexfiy drah. pecne eranzúaievá • 
oprava fculoi v cené)
(7.76-7.8S5»7,026*7.845-2,0*7,05-7,635*7.815-7.72)*3- 
2*75^
Jižní bséda (Mpečai EMiyfttol pwn oken zůstává * 
cprara íetoet vcené)
l7.70»74M*7A25*T .WS-24-7,05-7435-7 *1&-7,72>*3- 
T7&9
Součet______________ __________________ ___________
Krycí (ochranný) nátér omítak jadwiéácfcriý hladkých
omítek hladkých, zrnitých tankovratuých nebo
i Brkových alupoé člgotegJi 1 e 2 wdpenný
Západní fasáda
Severní toráda
75*1*05
Západní fa sade
164*1*05
jtfni fasáda
75*1*03
Vřcfiotri tuaea
16 5*1*05
Odečet dveň
-1P1-0.S
Severní fasáda {počna ráe« zůstová-oprava batol v
•druženfi okna (topůdnéie poaicru)
f?7?*25í *252*?.0*252-2.82-2.62*2.02-250-7,025-2.65
-251*7.70H,2
ZSpa*l Paaafls a vychrtli fothia {ptoche oten dělává • 
GorMáoatoi v maí - uávžená rta do půdního prooeiu)
I. 10*4.6-6
Jižní IMn fpiPcnaoiaftzCaiiva'oprava ietoet v cení* 
Sdružená «Éne do p&dnfho «MM>ru>
{7.78*7.053-7.025-7.646-7.©-7.035-7.813-7.7Z)*1.2
(*4*4.48-44051^.735
15*4.5H.46*35
vWirtítoéda
<4.5*4.40*44»>*2.?4
45*1.5*4,46*3,5
5cvea>í%*árá(p«t>cůeipii»vorori.ptc«haráefirtBiává* 
effava^eieitf eerí)

61 339.46

20. K 763823137 m2 668.467 46.71 33 497.61

w
w

97500W
W
W 6J50
W
W 37500
W

8.250W
W
W

W

w 67,630

W

W 31560
W

W 76.000
36527
72560

w
w
w

96594
22500

w
w
y-

190,915W

W

150,915
096567

W

vV

. 30 K 783627127 m2 686.487 60,78 47 901,67

W
W

37ÍCOW
W

8580w
w

975COw
w
w 6560
w
w

w 67530

W

31580w
W

W 75.C06
36627
22580

Vv
W
w
w 95 994

22.3*0W

W



' PČ TTJJ Kúd Popis MJ Množství Je*i*|CZq Cena c*lhefn JCZK] Canova soustove !

<7.70»7Il6a*7.02W.B*$‘2.a«7.l3*7BJ5*7Il1S»7I72>,i.
2*2.$*B
J«jii fesMa (o4poCsip(aďiydi«fi. Wccr* oton íůsiáv* • 
oprava SpaiH v oanai
17.7B-7.B55* 7.025-7.045-2.9" 7.93*7.80 W.015«7.7?r3 
2*2.6’®
SouW

1 SOBI 5w

W

1SO.P1&W
6B6.467W

D HZS Hodinové zúčtovací sazby____
HMinova zuOtevecJ sazby profesi HSV ptcvMénl 
kccwukcJ zedník spsoai&fa ______

Hrtmev*rueióvačilšaypfófšsi HSvpřpvMdm 
koum** orniikflf. iwjnér________

403200.00 __________
262 000.00 IcS l)RS 2020 02hed 720,000 350.0031 I K i HZS 1302

720.030w
J” 336,00qT1 1S1 200.00|CS ÚPS 2020 02hod 450.00K IHZS1212

2*21*8 33M»0W


